
SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ P ŘĺSTUPU DO SÍTĚ  INTERNET Č . 201 - dodatek č . 11 
uzavřená podle ustanovení § 269 odst. 2 zákona č . 513/1991 Sb. 

Obchodního zákoníku v platném zn ění mezi 

Zákazník: 

Adresa: 

Zastoupený: 

Tech. kontakt: 

lČQ/RČ : 

DI Č : 

Gymnázium Františka Živného, Bohumín, Jana Palacha 794, p říspěvková 
organizace 

Jana Palacha 794,  735 81 Bohumín 

PaedDr. Miroslav Bialo, ředitel školy 

62331205 

neplátce DPH 

a 

Poskytovatel: 

Adresa: 

Zastoupený: 

I ČO: 

Bank. spojení: 

DI Č : 

PODA ss.o. 

28, října 102, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava 

Ing. Martin Šigut, ředitel 

25816179 

Česká spo řitelna, a.s., č , ú. 339339329/0800 

CZ25816179 

Krajský sotd .Qsrtv r .qdLC L vlQžkt742. 

Předmět smlouvy 1  
P řipojení lokální po č ítačové sítě  typu Ethernet s kabeláží typu UTP (dálejen LAN) k síti Internet prost řednictvím 
za řízení poskytovatele. 

Služba 	 Poznámka Cena Platba 

[ARANT 7000 kbps 6300.00 Kč  m ěsíč ně  
pronájem routeru 350,00 Kč  m ěsíč ně  

Ludržba domény 	gym-bohumin.cz  3000Kč  měsíč ně  

Celkem 6680.00 Kč  měsíčně  

zvizovací poplatky 	Cena 

Celkem 	 0.00 Kč  

Ostatní ujednání 
Nedílnou sou částí této smlouvy jsou Všeobecné podmínky poskytování telekomunika čních služeb, které jsou 

uvedeny na zadní stran ě  této smlouvy. 	 . 	 . 	' 

T 

Zákazník: 
	

Poskytovatel: 

Datum 	1 	Podpi 
	

DaturW'' 	Podois 



SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ PŘ ÍSTUPU 130 SÍTĚ  INTERNET Č . 201 - dodatek Č . 12 
uzavřená podle ustanovení § 269 odst. 2 zákona č . 513/1991 Sb. 

Obchodního zákoníku v platném zn ění mezi 

Zákazník: Gymnázium Františka Živného, Bohumín, Jana Palacha 794, příspěvková 
organizace 

Adresa: Jana Palacha 794, 735 81 Bohumín 

Zastoupený: PaedDr. Miroslav Bialo ň , ředitel školy 

Tech. kontakt: 
IČO/RČ : 62331205 

DI Č : neplátce DPH 

B 

	

Poskytovatel: 	PODA s.r.o. 

	

Adresa: 	28. října 102, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava 

	

Zastoupený: 	Ing. Martin Šigut, ředitel 

	

Ičo: 	25816179 

	

Bank, spojení: 	česká spo řitelna, a.s., Č . ú. 33933932970800 

	

DTC 	cZ28ť6179 

Krajský soud v Ostravě , oddíl C, vložka č . 18742 

Předmět smlouvy 1  
P řipojení lokální poč ítačové sít ě  typu Ethernet s kabeláží.typu UTP (dálejen LAN) k síti Internet prost řednictvím 
za řízení poskytovatele. 

Služba Pinámka L 	Cena 
[ 

Platba 

Udržba domény gym-bohumin.cz 30.00 Kč  m ěsíčně  
pronájemrouteru 350.00K měsíčn] 

rEdu7500/7500kbps 6300.00Kč  měsíčně  
Celkem 6680.00Kč  m ěsíčně  

Zřizovací poplatky 	Cena 

ikem 	 1 0.00 Kč  J 

Ostatní ujednání 
Nedílnou sou částí této smlouvy jsou Všeobecné podmínky poskytování telekomunika čních služeb, které jsou 

uvedeny na zadní stran ě  této smlouvy. 

Poskytovatel: 

30 n 

-9--, .- ‚l -. 	 - 



SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB EL. KOMUNIKACÍ Č . 201 - dodatek č . 13 
uzavřená podle ustanovení § 269 odst. 2 zákona č . 513/1991 Sb. 

Obchodního zákoníku v platném zn ění mezi 

Zákazník; 

Adresa: 

Zastoupený: 

Tech. kontakt: 

IČO/Narozen: 
DIČ : 

Gymnázium Františka Živného, Bohumín, Jana Palacha 794, p ř íspěvková 

organizace 

Jana Palachá 794, 73581 Bohumín 

PaedDr. Miroslav Bialo ň , ředitel školy 

62331205 
neplátce DPH - 

Poskytovatel: 

Adresa: 

Zastoupený: 
iČo: 

Bank. spojení: 

DIČ : 

a 

PODÁ a.s. 

28. října 102, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava 

Ing. Martin Sigut, ředitel 

25816179 

ČSOB a . s., č . ú. 217239274/0300 

CZ25 816179 
Krajský soud v Ostrav ě , oddíl B. vložka č . 4020 

Sp.zn. ..... 

Datum: 	C -06- 2008 	J, 
tko............ 

P ředmět smlouvy 
Poskytování níže uvedených služeb elektronických komunikací prost řednictvím za řízení poskytovatele. 

rŠiiJžba 	 Poznámka Cena Platba 

pronájem routeru 350.00 Kč  m ěsíč ně  
Udržba domény 	gym-bohumin.cz 30.00 K č  m ěsíčně  
Edu 4500/4500 kbps 	Aktivní od 1.7.2008 3000.00 Kč  m ěsíčně  

Celkem 3380.00 Kč  m ěsíč ně  

Zřizovačí poplatky 	Cena 

Celkem 	 1 0 . 00 Kč  

Ostatní ujednání 
Pokud není specifikováno jinak, jsou všechny ceny uvedeny bez DPH. 

Nedílnou součástí této smlouvy jsou Všeobecné smluvní podmínky PODA a.s. v platném zn ění. Zákazník 

svým podpisem potvrzuje, že se s nimi seznámil a že s nimi souhlasí. 

Poskytovatel: 

Datum 	-Pc~.dpp 



SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB EL. KOMUNIKACÍ Č . 201 - dodatek Č . 14 
uzavřená podle ustanovení § 269 odst. 2 zákona č . 513/1991 Sb. 

Obchodního zákoníku v platném zn ění mezi 

Zákazník: 	Gymnázium Františka Živného, Bohumín, Jana Palacha 794, p říspěvková 

organizace 
Adresa: Jana Palacha 794, 735 81 Bohumín 

Zastoupený: PaedDr. Miroslav Bialo ň , ředitel školy 

Tech. kontakt: 
I ČO/Narozen:. 62331205 	- 

DI Č : neplátce DPH 

	

Poskytovatel: 	PODA a.s. 

	

Adresa: 	28. října 102, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava 

	

Zastoupený: 	Ing. Martin šigut, ředitel 

	

Ičo: 	25816179 

	

Bank. spojení: 	cSO8 as., č . ú. 217239274/0300 

	

DI Č : 	CZ25816179 

Krajský soud v Ostravě , oddíl B, vložka č . 4020 

Předmět smlouvy 
Poskytování níže uvedených služeb elektronických komunikací prost řednictvím za řízení poskytovatele. 

Služba 	 Poznámka Cena 	Platba 

Edu 6 M 3000.00 K č 	m ěsíčně  
Udržba domény 	gym-bohumin.cz  30.00 K č 	m ěsíčně  

Celkem 3030.00 Kč 	m ěsíčně  

Zřizovací poplatky 	Cena 

Celkem 	 000Kč  

Ostatní ujednání 
Pokud není specifikováno jinak, jsou všechny ceny uvedeny bez DPH. 
Nedílnou součástí této smlouvy jsou Všeobecné smluvní podmínky PODA a.s. v platném zn ění. Zákazník 

svým podpisem potvrzuje, že ses nimi seznámil a že s nimi souhlasí. 

14.9.2009 

Datum 	‚zroupih 

Účinnost dodatku Č . 14 od 01.10.2009. 



TECHNICKÁ SPECIFIKACE SLUŽEB EL. KOMUNIKACÍ KE SMLOUV Ě  Č. 201 
Změna p ředmětu smlouvy č . 15 

Zákazník: Gymnázium Františka Živného, Bohumin. Jana Palacha 794. příspěvková 
organizace 

Adresa: Jana Palacha 794, 735 81 Bohumín 
Jednající: PaedDr. Miroslav Bialoň , ředitel školy 

Tech. kontakt: 

IČ/Narozen: 62331205 
DIČ : neplátce DPH 

Poskytovatel: PODA a.s. 
Adresa: 28. října 102, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava 

Jednající: Adam Němec 	v piné moci ze dne 18.7.2011 
IČ : 25816179 

Bank, spojení: ČSOB a.s., Č . ú.217239274/0300 
DIČ : CZ25816179 

Krajský soud v Ostravě , oddíl B, vložka č . 4020 

Touto technickou specifikací dochází kjednostrannému zlepšení kvalitativních parametr ů  d říve sjednaného před-
mětu smlouvy při nezměněné ceně . Nový předmět smlouvy je následujíci: 

[Služba 	 Poznámka 1 	Cena DPH 1 Cena , 	DPH Platba 

Edu Garant 9 M 	 J3000.00 KL600.00  Kč  3600.00 Kč1 měsíčně  
Údržba domény 	 gym-bohumin.cz  30.00 Kč j 6.00 Kč  36,00 Kč  měsíčně  
Garantqvaa kvalita služeb SLA 2 Kč  KČ  Kč  

[ZIkem 3030.00 Kč  606.00 KČ  J 363630 Kč  1 měsíčně  

Vkovací poplatky 	Cena.) DPH Cena vč . DPH 

Celkem 	 1 0.00 Kč  ) 000 KČ 	0.00 Kč  

Ostatní ujednání 
Nedílnou součástí této smlouvy jsou Všeobecn ě  smluvní podmínky PODA as. v platném zn ění. 

Poskytovatel: 

W o. 	
3Podpi 



TECHNICKÁ SPECIFIKACE SLUŽEB EL. KOMUNIKAC ĺ  KE SMLOUVE Č. 201 
Změna předmětu smlouvy č . 16 

Zákazník: Gymnázium Františka Živného, Bohumín, Jana Palacha 794, p říspěvková 
organizace 

Adresa: Jana Palacha 794, 73581 Bohumín 
Jednající: PaedDr. Miroslav Bialo ň , ředitel školy 

Tech. kontakt: 
]C/Narozen: 62331205 

DIČ : neplátce DPH 

Poskytovatel: PODÁ a.s. 
Adresa: 28. října 102, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava 

Jednající: Adam Němec 	v piné moci ze dne 18.7.2011 
lČ : 25816179 

Bank. spojení: ČSOB a.s., Č . ú. 217239274/0300 
DIČ : CZ25816179 

Krajský soud v Ostrav ě , oddíl B, vložka č . 4020 

Touto technickou specifikací dochází k jednostrannému zlepšení kvalitativních parametr ů  d říve sjednaného před-
mětu smlouvy při nezm ěněné ceně . Nový předmět smlouvy je následující: 

Služba 	 Poznámka Cena DfJna vč. DPH Platba 

EduFiber 13M 3000,00 Kč  500.00 Kč  360000 Kč  měsíčně  
Udržba domény 	 gym-bohumin.cz 30.00 KČ  6.00 Kč  36. 00 Kč  měsíčně  
Garantovaná kvalita služeb SL A 2 KČ  Kč  KI 

teIkent. 	 . 3030.00 KČ  606.00.Kč J. .......3636.00 Kč  měsíčně  

Zřizovací poplatky 	Cena i DPH Cena vč. DP3 

LCelkem 	 0.00 Kč  J 0.00 Kč 	0.00 Kč  1 

Ostatní ujednání 
Nedílnou součástí této smlouvy jsou Všeobecné smluvní podmínky PODA a.s. v platném zn ění. 

Poskytovatel: 

Ý 	 9 



SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB EL. KOMUNIKACÍ Č. 201 - dodatek č . 17 
uzavřená podle ustanovení § 269 odst. 2 zákona č . 513/1991 Sb. 

Obchodního zákoníku v platném zn ění mezi 

	

Zákazník: 	Gymnázium Františka Živného, Bohumín, Jana Palacha 794, p říspěvková 
organizace 

	

Sídlo/Adresa: 	Jana Palacha 794, 735 81 Bohumín 

	

Jednající: 	PaedDr. Miroslav Bialo ň , ředitel školy 

	

Tech. kontakt: 	596013431, Iedwonova.sQgym-bohum)n.cz 

	

lČ/Narozen: 	62331205 	DIČ : neplátce DPH 
(dále jen Zákazník) 

	

Poskytovatel: 	PODA a.s. 

	

Sídlo: 	28. října 102, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava 

	

Jednající: 	Adam Němec 	v piné moci ze dne 18.7.2011 

	

lČ : 	25816179 	D1Č : CZ25816179 	Č . účtu: 217239274/0300 
Krajský soud v Ostravě , oddíl B, vložka Č . 4020 	(dále jen Poskytovatel) 

P ředmět smlouvy 
Poskytování níže uvedených služeb elektronických komunikací prost řednictvím za řízení poskytovatele. 

Služba 	 Poznámka 	J Cena 
} _DPH Cena vč.DPH J Platba 

EduFiberlOM 	 Aktivní od1.10.2012 2400.00Kč  480.00Kč  2880.00Kčjj!lěsíčně  
Údržbadomény gym-bohumin.cz 30.00Kč  6.00Kč  36 .00 KčLměsíčně  
Garantovaná kvalita služebSLA2 Kč  Kč  
Sleva na službách ii firemních zákazník ů  -400.00 Kč  -80.00 Kč  -480.00 Kč  Ii!!!čně  
Celkem 2030.00Kč  406.00Kč  J _2436.00i<6 tměsíčnj 

Zřizovací poplatky 	Cena F DPH Cena vč . DPH 

lkem 	 0.00 Kč  1 0.00 Kč 	0.00 KčJ 

Ostatní ujednání 
Nedílnou sou částí této smlouvy jsou Všeobecné smluvní podmínky PODA a.s. v platném zn ění. Zákazník 

svým podpisem potvrzuje, že se s nimi seznámil a že s nimi souhlasí. 

A 

Poskytovatel: 



TECHNICKÁ SPECIFIKACE SLUŽEB EL. KOMUNIKACÍ KE SMLOUVĚ  Č. 201 
Změna p ředmětu smlouvy č . 18 

Zákazník: Gymnázium Františka Živného, Bohumín, Jana Palacha 794, příspěvková 
organizace 

Adresa: Jana Palacha 794, 735 81 Bohumín 
Jednající: PaedDr. Miroslav Bialo ň , ředitel školy 

Tech. kontakt: 596013431, ledwonova.s@gym-bohumin.cz  
lČ /Narozen: 52331205 

DIČ : neplátce DPH 

Poskytovatel: PODA a.s. 
Adresa: 28. října 102, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava 

Jednající: Adam Němec 	v piné moci ze dne 18.7.2011 
lČ : 25816179 

Bank. spojení: ČSOB a.s., Č . ú. 217239274/0300 
DIČ : CZ25816179 

Krajský soud v Ostravě , oddíl B, vložka č . 4020 

Touto technickou specifikací dochází kjednostrannému zlepšení kvalitativních parametr ů  d říve sjednaného před-
mětu smlouvy při nezměněné ceně . Nový předmět smlouvy je následující: 

Lslužba 	 Poznámka Cena DPH [_Cena vč . DPH Platba 

EduFiber liM 2400.00 Kč  480.00 Kč  
[ 	

2880.00 Kč  měsíčně  
Udržba domény 	 gym-bohumin.cz  30.00 KČ  6.00 KČ  36.00 Kč  měsíčně  
Garantovaná kvalita služeb SLA 2 KČ  KČ  Kč  
Sleva na službách u firemních zákazník ů  -400.00 Kč  -8000 KČ  -480.00 K č  měsíčně  
Celkem 2030.00 Kč  406.00 Kč  

[ 	
2436.00 Kč  J _měsíčně  

Zřizovací poplatky 1 	Cena 1 	DPH 1 Cena vč . DPH 

Celkem 10.00Kč  10.00K č  1 

Ostatní ujednání 
Nedílnou součástí této smlouvy jsou Všeobecné smluvní podmínky PODA a.s. v platném zn ění. 

Poskytovatel: 

07«íop a& 
Datum 	Podpis 



lVlLQUV/\ U PUSKYTOVANI SLUŽEB ELEKTRONICKÝCH 
KOMUNIKACI Č . 18529163-D119 - dodatek 	 j ILIjIII[IQIIIIIIlI1 III 

uzav řená mezi 	 030 119 725 

Zákazník: Gymnázium Františka Živného, Bohumín, Jana Palacha 794, p říspěvková organizace 
SídlWAdresa: Jana Palacha 794, 735 81 Bohumín 	 lČ/Narozen:62331205 
Jednající: PaedDr. Miroslav Bialoň , ředitel školy 
Tech. kontakt: 596013431, ledwonova.sgym-bohumin.cz  
DIC: neplátce DPH 
(dále Jen Zákazník) 

Poskytovatel: PODA a.s. 	 16 25816179 DIČ : CZ25816179 
Sídlo: 28. .ř na 102, 702 00 Ostrava -- Moravská Ostrava 
jednající: Mam Němec v piné moci ze dne 18.72011 

Krajský soud v Ostravě , oddíl B. vložka Č . 4020 
(dále Jen Poskytovatel) 

Předmět smlouvy 
Poskytovatel se zavazuje poskytovat Zákazníkovi služby elektronických komunikací (dále Jen Služby") specifikované v této Smlouv ě  za 
podmínek stanovených touto Smlouvou a Zákazník se touto Smlouvou zavazuje platit cenu za poskytování Služeb. 

Služba / Poznámka Cena DPH Cena vč . DPH Platba 
EduFiber liM 2400.00 KČ  504.00 Kč  2904.00 Kč  měsíčně  
Sleva na službách u firemních zákazník ů  -400.00 KČ  -84.00 Kč  -484.00 KČ  měsíčně  
Garantovaná kvalita služeb StA 2 KČ  KČ  Kč  
Celkem 2000.00 KČ  420.00 Kč  2420.00 Kč  měsíčně  

Zřizovací poplatky Cena DPH lCena vč . DPH 
Celkem 1 	0.00 KČ  1 	0.00 KČ  1 	0.00 KČ  

Nedílnou sou částí této smlouvy jsou Všeobecné smluvní podmínky PODA a.s. v platném zn ění, Zákazník svým podpisem potvrzuje, že 
se s nimi seznámil a že s nimi souhlasí. 
Ostatní ujednání 
Klient bude mít v. období od 1.7 do 31.8 slevy na služby internet ve výši 50% 
Pokud klient podá výpověd'do 29.1.2016, bude mu sleva dofakturována. 

Zákazník 
	

Poskytovatel: 

30 -06-2015 
Datum 	Ppis 
	

Datum 	Podpis 	 - - 



TECHNICKA SPECIFIKACE SLUŽEB ELERONICCH 
KOMUNIKACÍ KE SMLOUVĚ  Č . 18529163-D120 IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII 

4 ‚A4 2CO9 

Změna předmětu smlouvy 
Zákazník: Gymnázium Františka živného, Bohumín, Jana Palacha 794, p říspěvková organizace 
Sídlo/Adresa: Jana Palacha 794, 735 81 Bohumín 	 lČ/Narozen: 62331205 
jednající: PaedDr. Miroslav Bialo ň , ředitel školy 
Tech. kontakt: 596013431, ledwonova.sgym-bohumin.cz  
DIC: neplátce DPH 
(dále jen Zákazník) 

Poskytovatel: PODA a.s. 	 lČ : 25816179 DIČ : CZ25816179 
Sídlo: 28. října 102, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava 
jednající: Adam Němec v piné moci ze dne 1.12.2015 

Krajský soud v Ostravě , oddíl 8, vložka Č . 4020 
(dále jen Poskytovatel) 

Předmět smlouvy 
Poskytovatel se zavazuje poskytovat Zákazníkovi služby elektronických komunikací (dále jen Služby") specifikované v této Smlouv ě  za 
podmínek stanovených touto Smlouvou a Zákazník se touto Smlouvou zavazuje platit cenu za poskytování Služeb. 

Služba / Poznámka Cena DPH Cena vč . DPH Platba 
NP EduFiber 30130 Mh 2400.00 Kč  504.00 KČ  2904.00 KČ  měsíčně  
Garantované kvalita služeb SLA 2 --- Kč  ------ KČ  KČ  
Sleva na službách u firemních zákazník ů  -400.00 KČ  -84.00 Kč  -484.00 Kč  měsíčně  
Celkem 2000.00 KČ  420.00 KČ  2420.00 KČ  měsíčně  

Zřizovací poplatky icena IDPH lCena W. DPH 
Celkem 1 	0.00 KČ  1 	0.00 KČ  1 	0,00 Kč  

Nedílnou součástí této smlouvy jsou Všeobecné smluvní podmínky PODA a.s. v platném zn ění. Zákazník svým podpisem potvrzuje, že 
se s nimi seznámil a že s nimi souhlasí. 
Ostatní ujednání 	 - 	 - 
Touto spečFf[kcí se u řávuje pouze j řédmě  smlouvy v 6statních ujednáních z ůstává smlouva beze změny. 

Poskytovatel: 

31 -03- 2 4 3 

Datum 



TECHNICKÁ SPECIFIKACE SLUŽEB ELEKTRONICKYCH KOMUNIKACI KE 
SMLOUVĚ  Č . 18529163-D121 

2. 	 zmena predinetu smlouvy 
Zákazník: 	Gymnázium Františka Zlvného, Bohumín, Jana Palacha 794, příspěvková 

organizace 
Adresa sídla: 	Jana Palacha 794, 735 81 Bohumín 	 iČ : 62331205 DIČ : 
Adr. korespondenční:Jana Palacha 794, 735 81 Bohumín 
Jednající: 	PaedDr. Miroslav Bialoň, statutární zástupce 
Telefon: 	 596013431'(autentiza ční) 
Email: 	 ledwonova.s@gym-bohumin.cz  
(dále Jen Zákazník) 
Poskytovatel; 	PODAa.s. 	 IÜ: 25816179 DIČ : CZ25816179 
Adresa sídla: 	28. října 102, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava 
Obch. rejstřík 	Krajský soud v Ostravě, oddíl B, vložka č . 4020 
Jednající: 	Víteček Martin na základě  piné moci ze dne 1.12.2018 
(dále jen Poskytovatel) 

Předmět smlouvy 
Poskytovatel se zavazuje poskytovat Zákazníkovi služby elektronických komunikací (dále Jen „Služby") specifikované v této Smlouv ě  
za podmínek stanovených touto Smlouvou a Zákazník se touto Smlouvou zavazuje platit cenu za poskytování Služeb. 

Shižba.jpoznánika 	. Cena/měsíc Místo 
Garantovaná kvalita služeb SLA 2 0.00 Kc Jana Palacha 794, Bohumín 
Sleva na službách u firemních zákazníků  -400,00 Kč  Jana Palacha 794, Bohumín 
NK Garant Fiber 40140 Mbps 2400.00 Kč  Jana Palacha 794, Bohumín 
Celkem Cena 200000 Kc »PIF 42000 Kč  1 Cena ve-  »PIŠ' 242000 4CČ  

Zřizovací opIatky Cena bez 
DPH 

Celkem Cena: 0.00 Kč  DPH: 0.00 KČ  1 Cena Vč . flPH 0.00 1CČ  

Nedílnou součástí této smlouvy jsou Všeobecné podmínky poskytování služeb elektronických komunikací spole čnosti PODÁ a.s. pro 
podnikatdle a.jiné osoby, které nejsou, spot řebiteli v platném znění. Zákazník svým podpisem potvrzuje, že se s nimi seznámil a 
že s nimi souhlasí. 
Zákazník, který není podnikající fyzicko.osobou, se v p řípadě  porušení svých smluvních povinností zavazuje zaplatit 
Poskytovateli smluvní pokutuve výši součtu měsíčních paušálů  zbývajících db konce sjednané minimální doby užívání 
Služeb; pokud smlouva skončí před uplynutím sjednané minimální doby užívání služeb z jiných d ůvodů, Zákazník, který není 
podnikající mickou osobou, se zavazuje zaplatit Poskytovateli smluvní pokutu ve výši sou čtu měsíčních paušálů  zbývajících 
do konce sjednané minimální doby užívání Služeb dle čl. 6.9. Podmínek. Zákazník, který je podnikající fyzickou osobou, se v 
případě  porušení svých smluvních povinností v důsledku něhož Smlouva skončí do tří měsíců  od jejího uzavření, zavazuje 
zaplatit Poskytovateli smluvní pokutu ve výši 5 % sou č tu měsíčních paušálů  zbývajících do konce sjednané minimální doby 
užívání Služeb; pokud smlouva skončí před uplynutím sjednané minimální doby užívání služeb a zárove ň  do tří měsíců  
od jejího uzavření z jiných důvodů, Zákazník, který je podnikající fyzickou osobou, se zavazuje zaplatit poskytovateli smluvní 
pokutu ve výši 5 % sou čtu měsíčních paušálů  zbývajících do konce sjednané minimální doby užívání Služeb dle 6.9 
Podmínek. 

Ostatní ujednání 
Touto specifikací se upravuje nyvýšení rychlosti interuetu, v ostatních ujednáních z ůstává Smlouva beze změny. 

Poskytovatel: 

Za společnost PODÁ a.s. podepsal(a) 
29.4.2020 	Martin Víteček 

Datum 


